Ивановская    область

Лухский   муниципальный     район

СОВЕТ  ПОРЗДНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 июля 2012                                                                                   № 12

О передаче полномочий от Порздневского сельского поселения Лухского

муниципального района Лухскому муниципальному району Ивановской

области в части осуществления вопросов местного значения поселения.

      В соответствии с Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., уставом Порздневского сельского поселения и уставом Лухского муниципального района Ивановской области Совет Порздневского сельского поселения решил:
1. Передать часть полномочий по решению вопросов местного значения от Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района Лухскому муниципальному району Ивановской области с 01.07.2012года.
     Частичное исполнение полномочий включает в себя:

1) совместное участие в разработке и утверждении годового плана осуществления муниципального земельного контроля на территории поселения;

2) проведение проверок согласно вышеуказанного плана;

3) сбор материалов по проводимым проверкам;

4) составление протоколов о выявленных административных правонарушениях.

2.Администрации Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района заключить соответствующие соглашения о передаче полномочий с администрацией Лухского муниципального района Ивановской области.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Порздневского

сельского поселения                                             Т.А.Лазарева